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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

02/23 03/23 04/23 05/23 06/23 07/23 08/23 09/23 10/23 11/23 12/23

1. GINÁSIO COM QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA ASSENTAMENTO - FASE FINAL 818.919,25 % Período: 20,07% 35,82% 22,99% 7,33% 5,53% 8,25% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  1.505,52 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.2. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  4.002,54 % Período: 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

1.3. FUNDAÇÃO  15.023,57 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.4. PISO  294.102,53 % Período: 50,00% 40,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 40,00% 10,00%

1.5. ALVENARIA E CINTAS DE AMARRAÇÃO  176.142,24 % Período: 0,00% 50,00% 30,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 30,00% 20,00%

1.6. FECHAMENTO LATERAL E ARQUIBANCADA  36.703,97 % Período: 0,00% 0,00% 50,00% 30,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 30,00% 20,00%

1.7. COBERTURA  173.652,22 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.8. ELÉTRICA  43.411,99 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 20,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

30,00% 20,00% 50,00%

1.9. PPCI  954,58 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.10. PORTAS  14.716,16 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.11. PINTURAS  26.438,23 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.12. OUTROS ITENS  30.535,09 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.13. SERVIÇOS FINAIS  1.730,61 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

%: 20,07% 35,82% 22,99% 7,33% 5,53% 8,25% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 80.291,61 143.280,92 91.941,43 29.338,06 22.131,78 33.016,20 - - - - - 

Período: Contrapartida: 84.089,25 150.057,84 96.290,09 30.725,69 23.178,58 34.577,80 - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 164.380,86 293.338,75 188.231,53 60.063,75 45.310,36 67.594,00 - - - - - 

%: 20,07% 55,89% 78,88% 86,21% 91,75% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 80.291,61 223.572,53 315.513,96 344.852,02 366.983,80 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 84.089,25 234.147,09 330.437,18 361.162,87 384.341,45 418.919,25 418.919,25 418.919,25 418.919,25 418.919,25 418.919,25 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 164.380,86 457.719,61 645.951,14 706.014,89 751.325,25 818.919,25 818.919,25 818.919,25 818.919,25 818.919,25 818.919,25 

Local Responsável Técnico

Nome: INGRID KOOL

CREA/CAU: 140156-0

Data ART/RRT: 

0

Total:    R$ 818.919,25

Item Descrição

quarta-feira, 28 de dezembro de 2022

Grau de Sigilo

#PUBLICO

GINÁSIO COM QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA ASSENTAMENTO - FASE FINAL

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMONGINÁSIO COM QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA ASSENTAMENTO - FASE FINAL

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

CALMON-SC
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1. GINÁSIO COM QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA ASSENTAMENTO - FASE FINAL 818.919,25 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  1.505,52 % Período:

1.2. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  4.002,54 % Período:

1.3. FUNDAÇÃO  15.023,57 % Período:

1.4. PISO  294.102,53 % Período:

1.5. ALVENARIA E CINTAS DE AMARRAÇÃO  176.142,24 % Período:

1.6. FECHAMENTO LATERAL E ARQUIBANCADA  36.703,97 % Período:

1.7. COBERTURA  173.652,22 % Período:

1.8. ELÉTRICA  43.411,99 % Período:

1.9. PPCI  954,58 % Período:

1.10. PORTAS  14.716,16 % Período:

1.11. PINTURAS  26.438,23 % Período:

1.12. OUTROS ITENS  30.535,09 % Período:

1.13. SERVIÇOS FINAIS  1.730,61 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

0

Total:    R$ 818.919,25

Item Descrição

quarta-feira, 28 de dezembro de 2022

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMON

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

CALMON-SC
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